
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών τμή-
ματος του ρέματος Συνατσάκη Δήμου Ρεθύμνης 
Π.Ε. Ρεθύμνης.

2 Τροποποίηση χωροθέτησης λατομικών χώρων 
εντός λατομικής περιοχής στη θέση ’ΤΣΙΟΚΑ ή 
ΒΡΑΧΑΚΙΑ’ της Τ.Κ Θουρίου Δ.Ε Χαιρωνείας Δήμου 
Λεβαδέων Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 3475 (1)

   Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών τμή-
ματος του ρέματος Συνατσάκη Δήμου Ρεθύμνης 
Π.Ε. Ρεθύμνης. 

 Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010).

2. Το π.δ. 136/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 229/Α΄/27-12-2010).

3. Τον ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/11-5-2015) «Εκδημο-
κρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατί-
ας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδι-
κιών και άλλες διατάξεις» και συγκεκριμένα το άρθρο 28 
παραγρ.1 αυτού, με την οποία καταργείται η διάταξη της 
παρ. 2 του άρθρου 6 του ν. 3852/2010 (Α' 87) και σε κάθε 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση συνιστάται θέση προϊσταμέ-
νου, που φέρει τον τίτλο «Συντονιστής Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης», και το άρθρο 28Α όπως αυτό προστέθηκε 
με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α΄/21-2-2016).

4. Την 14026/2017 (ΦΕΚ 250/Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017) 
υπουργική απόφαση «Διορισμός της Μαρίας Κοζυράκη 
του Εμμανουήλ ως Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης».

5. Τον ν. 4258/2014 «Διαδικασία Οριοθέτησης και ρυθ-
μίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα -ρυθμίσεις Πολεο-
δομικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις». (ΦΕΚ 94/Α΄/ 
14-04-2014).

6. Τον ν. 2853/16-7-1922 «Περί υδραυλικών εν γένει 

έργων και αστυνομεύσεων των δημόσιων υδάτων» όπως 

αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του ν.δ. 10/

29-12-1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις διατάξεις του 

π.δ. 18/21-3-1924 (ΦΕΚ 61/Α΄/1924).

7. Την Δ17γ/06/157/Φ.Ν.439.3/2006 απόφαση Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. 

«Περιεχόμενο των τεχνικών εκθέσεων της παρ. 3α του 

άρθρου 6, των προκαταρκτικών μελετών του άρθρου 6 

και των τεχνικών εκθέσεων της παραγ. 4α του άρθρου 7 

του ν. 3316/2005» (ΦΕΚ 1611/Β΄/02-11-2006).

8. Την οικ.140055/13-01-2017 κοινή υπουργική από-

φαση «Τεχνικές προδιαγραφές σύνταξης του περιεχο-

μένου του φακέλου οριοθέτησης κατ' εφαρμογή της 

παραγράφου 5 του άρθρου 2 του ν. 4258/2014 -Διευκρι-

νίσεις νια την εφαρμογή της διαδικασίας οριοθέτησης» 

(ΦΕΚ 428/Β΄/15-02-2017).

9. Το με αριθμ. 68936/22-03-2019 έγγραφο της 

Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ρεθύμνης, το οποίο διαβιβά-

ζεται από τη Δ/νση Υδάτων Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Κρήτης με το με αριθμ. 800/29-03-2019 (ΠΕ.ΧΩ.: 1182/

01-04-2019) έγγραφο, με το οποίο αποστέλλεται η με 

ημερ. Δεκέμβριος 2018 μελέτη οριοθέτησης τμήματος 

δύο κλάδων του ρέματος Συνατσάκη μήκους 750μ. και 

350μ. περίπου, που βρίσκεται στη Δ.Ε. Ρεθύμνης Δήμου 

Ρεθύμνης Π.Ε. Ρεθύμνου, μετά τον έλεγχο και τη θεώ-

ρηση των τοπογραφικών διαγραμμάτων, της τεχνικής 

έκθεσης και των συνημμένων υδρολογικών, υδραυλικών 

και περιβαλλοντικών μελετών, που συντάχθηκε και υπο-

γράφηκε από τον Πολιτικό Μηχανικό Γραμματικογιάννη 

Ανδρέα, ως εκπρόσωπο της εταιρείας «ENCODIA -ΣΥΜ-

ΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΕΠΕ».

10. Το με αριθμ. 13379/15-05-2019 (ΠΕ.ΧΩ.: 1749/

16-05-2019) έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

Δήμου Ρεθύμνης, με το οποίο διαβιβάζεται στην Υπηρε-

σία η 344/2019 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου 

Ρεθύμνης, στην οποία το Δημοτικό Συμβούλιο αποφασί-

ζει ομόφωνα υπέρ της εν λόγω οριοθέτησης.

11. Το με αριθμ. οικ.2273/25-06-2019 έγγραφο της 

Υπηρεσίας, με το οποίο διαβιβάζεται η μελέτη στις προ-

βλεπόμενες από το άρθρο 3 του ν. 4258/2014 υπηρεσί-

ες, προκειμένου να εκφράσουν τις τυχόν παρατηρήσεις 

τους επί του περιεχομένου της.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Νοεμβρίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 672

6559

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2019.11.13 17:39:08
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6560 Τεύχος Δ’ 672/12.11.2019

12. Το με αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΜΤΕ/ΥΝΜΤΕΚΡ/ΤΠΝΜΚΠΑ/

376348/39326/2277/1335/19-08-2019 (αρ. πρ. ΠΕΧΩΣ: 

3050/26-08-2019) έγγραφο της Υπηρεσίας Νεοτέρων 

Μνημείων και Τεχνικών Έργων Κρήτης, στο οποίο ανα-

φέρεται ότι στο τμήμα του ρέματος προς οριοθέτηση, 

μετά από έλεγχο του αρχείου της Υπηρεσίας, δεν εντο-

πίστηκαν χαρακτηρισμένα μνημεία αρμοδιότητας της 

Υπηρεσίας και επομένως δεν διατυπώνονται αντιρρήσεις 

ως προς την εν λόγω οριοθέτηση του ρέματος.

13. Το με αριθμ. 1676/13-08-2019 (αρ. πρ. ΠΕΧΩΣ: 

2982/19-08-2019) έγγραφο της Δ/νσης Υδάτων Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Κρήτης με το οποίο η Υπηρεσία 

γνωμοδοτεί θετικά για το τμήμα της μελέτης που αφορά 

τους υδατικούς πόρους της περιοχής, και διευκρινίζει 

ότι δε γνωμοδοτεί για την υδραυλική μελέτη, τον καθο-

ρισμό των οριογραμμών και των γραμμών πλημμύρας 

του υδατορέματος.

14. Το με αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑΡΕΘ/377533/ 

269499/4224/05-09-2019 (αρ. πρ. ΠΕΧΩΣ: 3171/

09-09-2019) έγγραφο της Εφορείας Αρχαιοτήτων Ρεθύ-

μνου, στο οποίο διατυπώνεται ότι για την οριοθέτηση 

του ρέματος Συνατσάκη δεν υπάρχει αντίρρηση από 

πλευράς αρμοδιότητας της Υπηρεσίας.

15. Το με αριθμ. 4463/25-09-2019 (αρ. πρ. ΠΕΧΩΣ: 

3475/02-10-2019) έγγραφο της Δ/νσης Δασών Ρεθύμνου 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, με το οποίο η Υπη-

ρεσία συμφωνεί με την προτεινόμενη οριοθέτηση του 

ρέματος Συνατσάκη, όπως αναφέρεται στην υπόψη θεω-

ρημένη μελέτη, με την προϋπόθεση να έχει υπολογιστεί 

η μέγιστη παροχή στο σύνολο της λεκάνης απορροής επί 

του συνόλου του υδατορέματος, λαμβάνοντας υπόψη 

την υφιστάμενη κατάσταση φυσικού περιβάλλοντος.

16. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 

παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη εις βά-

ρος του κρατικού προϋπολογισμού και του οικείου OTA, 

αποφασίζουμε:

1. Επικυρώνουμε τις οριογραμμές τμήματος δύο κλά-

δων του ρέματος Συνατσάκη μήκους 750μ. και 350μ. πε-

ρίπου, που βρίσκεται στη Δ.Ε. Ρεθύμνης Δήμου Ρεθύμνης 

Π.Ε. Ρεθύμνου, όπως αυτές αποτυπώνονται στην οριζο-

ντιογραφία (Ο1) με ημερομηνία Δεκέμβριος 2018 και 

κλ:1:500 που υπογράφεται από τον Πολιτικό Μηχανικό 

Γραμματικογιάννη Ανδρέα, ως εκπρόσωπο της εταιρείας 

«ENCODIA-ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΕΠΕ».

Ο καθορισμός των οριογραμμών στηρίχτηκε στην 

υδραυλική μελέτη του ιδίου μελετητή μηχανικού.
Τα δεδομένα για τους υδραυλικούς υπολογισμούς της 

μελέτης θεωρήθηκαν από την Διεύθυνση Τεχνικών Έρ-
γων Π.Ε. Ρεθύμνης.

Οι οριογραμμές των παραπάνω κλάδων του ρέματος 
Συνατσάκη υλοποιούνται από τις πολυγωνικές γραμμές 
που ορίζουν τα σημεία:

Για τον κλάδο 1 (από ΚΧ429 έως ΒΟΑΚ με μήκος 
οριοθέτησης περίπου 750μ.): Ο1-1 (Χ=543663,21, 
Ψ=3912491,60, ΕΓΣΑ 87), Ο1-2, Ο1-3,... Ο1-23, Ο1-24, 
Ο1-25(Χ=543853,60, Ψ=3912940,76, ΕΓΣΑ 87) για την 
αριστερή οριογραμμή, και τα σημεία Ο2-1(Χ=543699,79, 
Ψ=3912490,39, ΕΓΣΑ 87), Ο2-2, Ο2-3,... Ο2-27, Ο2-28, 
Ο2-29(Χ=543856,86, Ψ=3912936,20, ΕΓΣΑ 87) για τη 
δεξιά οριογραμμή.

Για τον κλάδο 2 (από ΟΤ426 έως ΒΟΑΚ με μήκος 
οριοθέτησης περίπου 350μ.): Ο3-1 (Χ=543919,98, 
Ψ=3912643,98, ΕΓΣΑ 87), Ο3-2, Ο3-3,... Ο3-11, Ο3-12, Ο3-
13, Ο2-19(Χ=543805,51, Ψ=3912824,78, ΕΓΣΑ 87) για την 
αριστερή οριονραμμή, και τα σημεία Ο4-1(Χ=543928,50, 
Ψ=3912643,06, ΕΓΣΑ 87), Ο4-2, Ο4-3,... Ο4-9, Ο4-10, 
Ο4-11, Ο2-20(Χ=543812,13, Ψ=3912848,07, ΕΓΣΑ 87) για 
τη δεξιά οριογραμμή.

Τα παραπάνω σημεία είναι αποτυπωμένα στο προα-
ναφερόμενο διάγραμμα οριοθέτησης και περιέχονται σε 
αυτό με τις συντεταγμένες τους. (Σύστημα συντεταμένων 
είναι το ΕΓΣΑ 87).

2. Η παρούσα απόφαση δεν υπεισέρχεται σε ιδιο-
κτησιακά θέματα. Το Αυτοτελές Γραφείο Ρεθύμνου του 
Υπουργείου Οικονομικών, στο οποίο κοινοποιείται η πα-
ρούσα, παρακαλείται για τις δικές του ενέργειες λόγω 
αρμοδιότητας.

3. Μετά τη δημοσίευση της απόφασης, ο Δήμος Ρε-
θύμνου οφείλει να προχωρήσει σε τροποποίηση του 
εγκεκριμένου σχεδίου πόλεως ώστε να προσαρμοστεί 
στις επικυρωμένες οριογραμμές του ρέματος.

4. Η ισχύς της απόφασης αρχίζει από την δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή με τη συνημμένη οριζοντιογραφία 
οριοθέτησης τμήματος ρέματος, να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 24 Οκτωβρίου 2019 

Η Συντονίστρια Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΜΑΡΙΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6561Τεύχος Δ’ 672/12.11.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6562 Τεύχος Δ’ 672/12.11.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6563Τεύχος Δ’ 672/12.11.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6564 Τεύχος Δ’ 672/12.11.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6565Τεύχος Δ’ 672/12.11.2019

   Αριθμ. 3776 (2)

Τροποποίηση χωροθέτησης λατομικών χώ-

ρων εντός λατομικής περιοχής στη θέση ’ΤΣΙΟ-

ΚΑ ή ΒΡΑΧΑΚΙΑ’ της Τ.Κ Θουρίου Δ.Ε Χαιρωνείας 

Δήμου Λεβαδέων Περιφερειακής Ενότητας 

Βοιωτίας. 

 Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκέντρωσης».

2. Τον ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010): Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης.

3. Τις διατάξεις του π.δ. 148/2010 (ΦΕΚ 241 Α΄/27-12-2010):

Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, όπως 

έχει τροποποιηθεί και επικαιροποιηθεί από την 3203/ 

84663/ΦΕΚ 2201 Β΄/28-6-2017 απόφαση του Συντονι-

στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στε-

ρεάς Ελλάδας».

4. Την (οικ.) 195090/2921 ΦΕΚ 705/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/9-9-2019 

απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας περί ορι-

σμού χωρικών Αντιπεριφερειαρχών Στερεάς Ελλάδας.

5. Την (οικ.) 204072/3050 ΦΕΚ 3538/20-9-2019 απόφα-

ση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας περί Ανάθεσης 

άσκησης τομέων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους 

Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες.

6. Τον ν. 4512/2018 (ΦΕΚ 5/Α΄/17-01-2018) 'Ρυθμίσεις 

για την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσε-

ων του Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και 

άλλες διατάξεις και ειδικότερα την παρ. 9 του αρθ. 48 

αυτού.

7. Την 1212/27.2.1986 απόφαση του Νομάρχη Βοιω-

τίας περί καθορισμού λατομικής περιοχής στο Θούριο.

8. Την 1759/22.7.1992 απόφαση του Νομάρχη Βοιωτί-

ας περί χωροταξικής κατανομής της λατομικής περιοχής 

στο Θούριο.

9. Την 180087/1267/22-11-2016 (ΑΔΑ: 6Ε0Ρ7ΛΗ-1Ξ7) 

απόφαση της Αντιπεριφερειάρχου Π.Ε Βοιωτίας «Επα-

νασυγκρότηση Επιτροπής Καθορισμού Λατομικών Πε-

ριοχών της Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας» η οποία 

τροποποιήθηκε με την 122199/594/31-5-2019 (ΑΔΑ 

ΩΤ0Ι7ΛΗ-Δ6Χ) ως προς τους εκπροσώπους των OTA.

10. Την από 13-6-2019 αίτηση της εταιρείας Γεώργιος 

Ζηλιαναίος & ΣΙΑ O.E., με την οποία αιτήθηκε την τρο-

ποποίηση χωροθέτησης λατομικών χώρων εντός λατο-

μικής περιοχής στη θέση "Τσιόκα ή Βραχάκια", της ΤΚ 

Θούριου, ΔΕ Χαιρώνιας, Δήμου Λεβαδέων, Περιφερεια-

κής Ενότητας Βοιωτίας.

11. Το από Σεπτέμβριου 2019 πρακτικό - εισήγηση 

και το τοπογραφικό σχεδιάγραμμα της Διπλωματούχου 

Πολιτικού Μηχανικού Ζωής Μοσκοφόγλου, όπως αυτά 

υπογράφηκαν και θεωρήθηκαν αντίστοιχα από τα μέλη 

της αρμόδιας ομάδας μελών (παρ. 9 του αρθρ. 48 του 

ν. 4512/2018) της γνωμοδοτικής επιτροπής καθορισμού 

λατομικών περιοχών της Π.Ε Βοιωτίας σύμφωνα με το 

οποία:

α. Οι υπόλοιποι χώροι (Ι, ΙΙ IV) παραμένουν έως σήμερα 

ελεύθεροι και δεν έχει εκφρασθεί ενδιαφέρον ιδιωτών 

για τη μίσθωσή τους. 

β. Στο λατομικό χώρο III έχουν εξαντληθεί τα όρια του 

προς τις πλευρές των χώρων ΙΙ και IV.

Η συνέχιση της εκμετάλλευσης στα ανωτέρω όρια, με 

διαμόρφωση βαθμίδων σύμφωνα με τον Κανονισμό Με-

ταλλευτικών και Λατομικών Εργασιών, ώστε να καταστεί 

δυνατή η μέγιστη απόληψη των αποθεμάτων, απαιτεί 

την επέκταση της εκμετάλλευσης, προς τα δυτικά και 

ανατολικά όριά του. 

γ. Η τυχόν επέκταση του αιτούμενου χώρου III, σε εύ-

λογη έκταση, είναι δυνατόν να γίνει με τρόπο ώστε η 

απομείωση των υπόλοιπων χώρων να μην τους στερεί 

τη δυνατότητα μελλοντικής ορθολογικής εκμετάλλευσης 

αυτοτελών λατομείων.

δ. Με σκοπό την ορθολογική, κατά το δυνατόν, και 

ομοιόμορφη χωροταξική κατανομή όλων των χώρων, θα 

πρέπει να γίνει και τροποποίηση των λατομικών χώρων 

ΙΙ, IV και Ι, ώστε όλοι να διαθέτουν ικανή ποσότητα απο-

λήψιμων αποθεμάτων από ασβεστολιθικά πετρώματα 

σε κάθε χώρο, έτσι ώστε να επαρκούν για τη λειτουργία 

βιώσιμης λατομικής μονάδας και για το χρονικό ορίζοντα 

που προβλέπει η κείμενη λατομική νομοθεσία. 

ε. Ορθολογικότερη και συντομότερη αποκατάσταση 

του περιβάλλοντος, λόγω της δυνατότητας, σε σχέση με 

την υπάρχουσα σήμερα κατάσταση, δημιουργίας των 

κατάλληλων βαθμίδων.

στ. Η επέκταση των ορίων του χώρου III επιτρέπει την 

ομαλή συνέχιση της λειτουργίας του υπάρχοντος λα-

τομείου και συμβάλει στην μη διατάραξη της ομαλής 

τροφοδοσίας του νομού με αδρανή υλικά, γεγονός που 

θα έχει άμεσες αρνητικές επιπτώσεις στη λειτουργία του 

ανταγωνισμού.

η. Η επέκταση του χώρου III δεν απαιτεί επανεκτίμηση 

των αναγκών του νομού σε αδρανή υλικά, αφού απλώς 

επιτρέπει τη συνέχιση λειτουργίας υπάρχουσας δραστη-

ριότητας, με χρήση ήδη χαρακτηρισμένης λατομικής 

περιοχής, αποφασίζει: 

Την τροποποίηση χωροθέτησης της λατομικής πε-

ριοχής στη θέση ’ΤΣΙΟΚΑ ή ΒΡΑΧΑΚΙΑ' της Τ.Κ Θουρίου 

Δ.Ε Χαιρώνειας Δήμου Λεβαδέων Π.Ε Βοιωτίας ως ακο-

λούθως:

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΛΑΤΟΜΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ Ι 

(ΕΓΣΑ 87')

Χ Ψ

Μ' 403744.16 4258718.99

Κ' 403311.91 4258357.03

Δ 4 03841.20 4258034.67

Γ 404245.56 4258430.05

Εμβαδόν λατομικού χώρου Ι: Ε = 323.000,00 m2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6566 Τεύχος Δ’ 672/12.11.2019

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΛΑΤΟΜΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ II 

(ΕΓΣΑ 87')

Χ Ψ

Μ' 403744.16 4258718.99

Β 403401.45 4258939.44

Θ' 4 03221.08 4259015.30

Ι’ 402932.91 4258584.99

Κ' 403311.91 425835 7.03

Εμβαδόν λατομικού χώρου II: 279.980,84 m2

 Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΛΑΤΟΜΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ III 

(ΕΓΣΑ 87')

Χ Ψ

Θ' 403221.08 4259015.30

Ι’ 402932.91 4258584.99

Η' 4 02397.90 4258903.15

Ζ' 402739.7 8 4259214.42

Εμβαδόν λατομικού χώρου III: 269.898,21 m2

Δ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΛΑΤΟΜΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ IV 

(ΕΓΣΑ 87')

Χ Ψ

Η' 402397.90 4258903.15

Ζ 402739.78 4259214.42

Α 40 1461.06 4259761.10

Ε 401457.69  4259461.19

Εμβαδόν λατομικού χώρου IV: 434.393,50 m2

Η απόφση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λιβαδειά, 25 Οκτωβρίου 2019 

Η Αντιπεριφερειάρχης 

ΦΑΝΗ ΠΑΠΑΘΩΜΑ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04006721211190008*


